
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 320-02/18-01/11 
URBROJ: 2188/07-18-01/3 
Nuštar, 08. lipnja 2018. godine 
 
Na temelju članka 29. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj: 
20/18.), članka 31. Statuta Općine Nuštar („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije  
broj: 10/18.), Općinsko vijeće Općine Nuštar na 12. sjednici održanoj 08. lipnja 2018.  
godine, donijelo je 

ODLUKU 
O USVAJANJU PROGRAMA RASPOLAGANJA 

POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM 
 

I. 
Usvaja se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem Općine Nuštar. 
Program raspolaganja čini sastavni dio ove odluke. 

 
II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko srijemske županije. 

 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Dario Novak 

 
 
 


